様式第 71（第 211 条関係）                  【資料１】

令和  年  月  日

津 島 市 長 様

申請者

住 所（又は居所）

氏 名（又は名称）                ㊞

行政財産使用許可申請書

行政財産の使用を、下記のとおり許可してください。

記

１ 使用しようとする行政財産

(1) 名称  津島市役所本庁舎 １階 旧食堂の一部

(2) 使用面積        ㎡

(3) 所在地 津島市立込町２丁目２１番地

２ 使用の目的

  自動販売機の設置・運営

３ 使用期間又は期日及び時間

  令和７年４月１日から令和８年３月 31 日まで

４ 使用方法

  自動販売機  台とゴミ箱  個を設置し、食品、飲料等を販売

５ その他

  使用料は市指定のとおり

○連絡の必要が生じた場合の連絡先

電話番号：         （氏名）